
 
 
 

Food Allergies & Intolerances 
 
 

For information on ingredients used in the cafe 
Please contact the Catering Manager or students 

 Can go to the Café HELP DESK where advice is available. 
 
 
 

 
 

 
Celery Cereals 

containing 
gluten 

Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Mollusc Mustard Nuts Peanuts Sesame 
seeds 

Soya Sulphur 
Dioxide 
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